Timoth. c. 3. *Fit Menestheus praetor, filius Iphicratis, gener Timothei, et, ut ad bellum proficiscatur, decernitur. Huic in consilium dantur duo usu sapientiaque praestantes, pater et so- cer, quod in his tanta erat auctoritas, ut magna spes esset, amissa posse recuperari. Idem docuerat Dionysius in Dinarch. p. 119., nisi orationem incuria quaedam corrupisset. Subveniamus scriptori optimo, suumque illi reddamus. Sic editur: εἶρηται γὰρ ἐπὶ τοῦ στρατηγῶ Τιμοθέου ζῶντος, κατὰ τὸν χρόνον τὸν τῆς μετὰ ΝΕΜΕΣΘΕΩΣ στρατηγίας, ἐφ' ἣ τὰς εὐθύνας ὑποσχῶν ἔαλω. Tu mecum ΜΕΝΕΣΘΕΩΣ refinge et felicem Sylburgii industriam ab vero longissime deflexisse, mirare. WESS.*

98. 49. *Ἐπιμαρτυρούμενος τοῖς στρατιώταις*] Etsi non oblitus sim Paullini ex Ep. ad Galat. V. 3. *μαρτύρομαι παντὶ ἀνθρώπῳ*, mallet τοὺς στρατιώτας. Illud enim diversum est. De re ipsa Corn. Nepos Timoth. c. 3. WESS.

98. 52. *Οἱ δ' Ἀθηναῖοι παροξυνθέντες*] Iterum Nepos c. 3. *Ob eam rem in crimen vocabantur (Iphicrates et Timotheus.) Populus acer, suspicax, mobilis, adversarius, invidus etiam potentiae, domum revocat, accusatur proditionis. Hoc iudicio damnatur Timotheus, lisque eius aestimatur centum talentis. Cui de centum talentis adsentitur Dinarchus Or. in Demosth. p. 92., sed levi vitio deturpatus: ἀλλ' ἑκατὸν τάλαντοις ἐτιμήσατε, ὅτι χρῆματ' αὐτὸς ἔφη παρὰ Χίων εἰληφέναι καὶ Ῥοδίων. Quid? ipse se Timotheus detulit et repetundarum accusavit? nugae; neque enim adeo famae et capitis sui prodigus fuit. Dederat orator ὅτι χρῆματ' αὐτὸν Ἀριστοφῶν ἔφη. Aristophon actor erat, criminatusque est, Timotheum et Iphicratem pecunia corruptos rei gerendae occasionem neglexisse. Docet Polyaeus Strateg. L. III. 9. 29., et clarissime omnium Dinarchus ipsemet Or. in Aristogiton. p. 110., ubi verba, ut ea explevi, repetit. Porro Iphicrates, quem Diodorus in capitis hac caussa damnatum fuisse significat, absolutus est, Polyaeus. dict. loc. et Corn. Nep. in Iphicrat. c. 3., cum Schotti nota, testificantibus. WESS.*

98. 58. *Ἀρταβάζον γὰρ ἀποστάντος*] Accusabor fortasse temeritatis, qui receptam scripturam mutare sustinuerim, nihil Plethonem et veteres libros, in quibus *Φαρνάβαζος*, reveritus. Caussam accipe. *Artabazum* appellant omnes, Demosthen. in Aristocrat. p. 428., Polyaeus. L. VII. 33., confundens tamen duos eiusdem nominis, auctor ipse c. 34. Eundem reperit suo in codice Ang. Cospus, restituendumque censuerunt viri doctissimi Simson. Chron. ad ann. 3649. et Barbeyrac. Hist. Foed. P. I. p. 216. Denique pertriturum librariis est, *Φαρνάβαζον* et *Ἀρτάβαζον*, quod exemplis antea patefecimus, scribendo permiscere. Quae tibi levia si videbuntur, *Φαρνάβαζον* retine. Mihi alia mens, consilium aliud. WESS.